СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.02.2014 года № 01-01-3/1

Об информации руководителя
ГКУ «Инженерная служба Бутырского района» о работе службы в 2013 году
       В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы               от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями             города Москвы», заслушав информацию руководителя Государственного казенного учреждения города Москвы «Инженерная служба Бутырского района» (ГКУ «ИС Бутырского района») Буланова В.К. о работе службы                     в 2013 году, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
       1. Принять информацию о работе ГКУ «ИС Бутырского района»                         в 2013 году к сведению.

       2.  Отметить, что ГКУ «ИС Бутырского района» эффективно реализует задачи по:
       1) представлению интересов города Москвы как собственника помещений в многоквартирных домах по жилым и нежилым помещениям                в многоквартирных домах, находящихся в государственной собственности города Москвы;

       2) обеспечению бухгалтерского и статистического учета жилых                       и нежилых помещений в многоквартирных домах;

       3) ведению архива копий технической документации по много-квартирным домам;

       4)  выполнению функции заказчика работ, выполняемых по городскому заказу на конкурсной основе:

       -    комплексное содержание и текущий ремонт дворовых территорий;

       - содержание и текущий ремонт общедомового оборудования                             для инвалидов и других лиц с ограничениями жизнедеятельности;
       - обеспечение эксплуатации и функционированию объединенных диспетчерских служб, включая технический контроль за работой инженерного и коммунального назначения жилых домов.
       3. Направить настоящее решение в Управу Бутырского района, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы              и Департамент территориальных органов исполнительной власти                           города Москвы.

       4. Опубликовать настоящее решение в журнале «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский
     А.П. Осипенко